Datum Romae apud Sanctum Petrum sub annulo Piscatoiis, die XXVI
iunii MCMXVIII, Pontificatus Nostri anno quarto.

P. Card. Gasparri, a Secretis Status.

laculatoriam
quandam
preculam in
honorem
sacratissimi
Cordis lesu
recitantibus
indulgentiae
conceduntur.
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De Missa Hodiernus Episcopus Herbipolen. Apostolicae Sedi sequentia dubid,
c;::t.:::n:i pro opportuna declaratione, humillime exposuit nimirum.
tione pro luxta Canonem 1108 Codicis Jur. Can. Ordinarii locorum benedicti=

sponsis.  onem nuptialem permittere possunt, ex iusta causa, etiam tempore Adventus |
usque ad Nativitatem Domini inclusive, et a Feria IV Cinerum usque ad
Dominicam Paschatis inclusive, salvis legibus liturgicis. Hinc quaeritur:

[. Si Ordinarii ex hac licentia, quae non limitata esse videtuf,
benedictionem nuptialem permittant in Nativitate Domini et Dominica Resur-
rectionis, licetne Orationi Missae de respectivo Festo addere commemorati-
onem pro sponsis, quamquam haec Festa, sicuti alia Festa Epiphaniae,
Pentecostes, SSmae Trinitatis et Corporis Christi, ullam aliam orationem
excludant ? : :

Il. Licetne tempore clauso Missam votivam pro sponsis celebrare ?

III. In vigiliis, occurrentibus extra tempus clausum, privilegiatis,
nempe Pentecostes et Epiphaniae, licetne legere Missam votivam pro
sponsis ?

Sacra Rituum Congregatio, audito specialis Commissionis suffragio,
et prae oculis habito Canone 1108 Codicis luriss Canonici una cum Rubricis
Missalis, quaestionibus sibi propositis ita respondendum censuit :

Ad . Affirmative, sub unica conclusione,

Ad II. Si Ordinarius loci ex iusta causa permiserit etiam praedicto
tempore clauso solemnem benedictionem nuptiarum, Missa votiva pro spon-
sis celebrari poterit; exceptis tamen Dominicis, Festis de praecepto etiam |
et Il classis, Octavis privilegiatis | et Il ordinis, Feriis privilegiatis et vi-
gilia Nativitatis Domini.

Ad lll. Negative in utraque Vigilia.

Atque ita rescripsit ac declaravit, die 14 iunii 1918.

T+ A. Card. Vico, Ep. Portuen. et S. Rufinae,
S. R. C. Pro-Praefectus.

g Alexander Verde, Secretarius.
1918 | TR .
Redintegratio Sua Caes. et Apostolica Regia Maiestas erga demissam Meam pro-

Capituli Ca- positionem altissima sua resolutione ultimum stallum Canonicorum Magi-
thedralis. - strorum Capituli Nostri Josepho Rézbdnyay dri, canonico ad hon., professori
theologiae conferre, Adalbertum Beck vicearchidiaconum districtus Szentldrincz,
parochum in Nagybicsérd et Sigismundum Gydmdrey drem cubic. int. Suae

— 101 —
[ Sanct. ad hon.,directorem praeparandiae episc. Quinque-Ecclesiensis vero cano-
Nicosad honores ineodem Capitulo Cathedrali clementissime nominare dignata est.

3349
s Beneficia parochialia Zavod — sub patronatu Exmi Domini Alexan- Concursus

dri ¢ Comitibus Apponyi — et Szakadat — sub patronatu Exmi D. pr;f:,:zcztﬁs
Alberti e Comitibus Apponyi, — per translationem pastorum vacantia, Szakadat,

Praesentibus usque 15-am Octobris a. ¢. concursui exponimus. Sacerdotes
dioecesani, in examine prosynodali approbati, alterutro beneficiorum dicto-
rum potiri cupientes velint suos recursus respectivo Patrono inscribendos
usque praefixum terminum Mihi exhibere.

3850

i Josephus Rézbdnyay dr. Canonicus Ecclesiae Cathedralis nominatus Personalia.

est Rector Seminarii. Sigismundus Kdpolnai dr. nominatus est docens ethi-
cae et hist. culturae univ., necnon hist. recent. aevi in studio nostro iuri-
dico Quinque-Ecclesiensi. Gabriel Gere dr. prof. suppl. theol. nominatus
est professor publ. ordinarius in studio nostro theologico. Victor Perr praef.
studiorum in Emericano factus est director internatus pro iuv. opif. et ca-
techeta scholarum elem. status Quinque-Eccl. Franciscus Akos dr. coop.
Szigetvar-ensis nominatus est praef, studiorum in Emericano et prof. reli-
gionis suppl. in scholis realibus V-Eccl. Joannes Speral curatus castr. rele-
vatus ab hoc munere tamquam praebendatus Ecclesiae Cathedr. in officium
suum restitutus est. Ludovicus Horvdth dr. curatus antea castrensis nomi-
natus est professor scholae fem. et gymuasii puellarum Quinque-Eccl. Ludo-
vicus Meyer curatus castrensis denuo constitutus est professor religionis apud

gymnasium status Szekszédrd-ense.
Parochi nominati et investiti sunt: Arpadus Pelz parochus Szakadat-

ensis pro Sumony, Adamus Faludi parochus Zavod-ensis pro Nagynyérad.
Administratores constituti sunt : Stephanus Nagy coop. Bataszék-ensis in
Szakadat, Franciscus Lippai coop. cathedr. in Zavod.

Cooperatores missi sunt:

Paulus Sebd administrator interim. parochiae Nagynydrad in Laska-
falu, Paulus Vizsy admin. interim. parochiae Sumony in Szigetvar. Anfo-
nius Fényes valetudinarius remissus est in Paks. Franciscus Balind trans-
latus est e Paks ad Bataszék, josephus Fehérvdry e Szekszard (civ. int.)
ad Dunafoldvar, Adamus Badacsonyi e Himeshdza ad Cziko, foannes Herman
curatus castr. in Németboly, Casimirus Loschert e Németboly in Bonyhad.

Colomannus Hoffmann coop. Cziko-ensis ad curam milit. vocatus est.
Vincentius Budanovich coop. in Harkanovci ob inf. valetud. a servitio dioec.